• che, con Decisione di contrarre e Determina di affidamento n. 2/2024 è stato 
disposto, tra altro, di approvare il preventivo prodotto da Eurema S.r.l., n. 
240716100950 del 16/07/2024, C.F.: 05623520870, P.IVA: 05623520870 per un 
importo pari a € € 1.777,00 (euro millesettecentosettantasette/00) oltre IVA; 

• che con Documento di stipula del Mercato Elettronico - MePA, Trattativa Diretta 
n. 4541816, prot. n. 9634 del 31/07/2024, il servizio in epigrafe è stato affidato 
alla società Eurema S.r.l., 

CONSIDERATO 

• che, con Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 5ª Serie speciale - n.